様式第５号（鯖江市補助金交付規則）

   年   月   日

  鯖江市長  殿

住 所  ○○県○○市

大学等名 ○○大学

団体名  ○○部（サークル等）

主宰者  代表 ○○ ○○

補助金等交付変更承認申請書

（和暦）○○年○○月○○日付け鯖江市指令商第○○号で交付決定通知のあった

（和暦）○○年度鯖江市学生滞在型まちづくり活動支援事業について、下記のとおり

変更したいので、鯖江市補助金等交付規則第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 交付申請額

変更前の額      １０５，０００    円

    変更後の額       ８７，５００    円

２ 事業変更計画書（別紙様式第６号のとおり）

３ 収支変更予算書（別紙様式第７号のとおり）

申請書(様式１号)と一致

するように記入・押印くだ

さい

変更申請   記入例

日付欄空欄でお願いします

様式第６号（鯖江市補助金交付規則）

事業変更計画書

１ 事業の変更理由

    参加人数変更のため

     （当初）  ３０人×２泊、３０人×２５０円×２回分

     （変更後） ２５人×２泊、２５人×２５０円×２回分

２ 事業の内容および経費の区分

事業種目 金額（円） 事業内容 摘要

鯖江市学生滞在型

まちづくり活動

支援事業

87,500

（ 105,000 ）

1人 1泊 1,500円補助

1人 1回 250円補助

計 62,500

備考 金額欄の（ ）には、変更前の額を記入のこと。

様式第７号（鯖江市補助金交付規則）

収支変更予算書

収入の部

区分
変更後

予算額（円）

変更前

予算額（円）
比較増減（円） 摘要

市補助金

（宿泊費）
75,000 90,000 △15,000

（変更前）

＠1,500円×60人泊

（変更後）

＠1,500円×50人泊

市補助金

（地域交流

費）

12,500 15,000 △2,500

（変更前）

＠250×30人×2回分

（変更後）

＠250×25人×2回分

個人負担金 520,000 570,000 △50,000

（変更前）

＠20,000×30人

（変更後）

＠21,800×25人

計 607,500 675,000 △67,500

支出の部

区分
変更後

予算額（円）

変更前

予算額（円）
比較増減（円） 摘要

宿泊費 325,000 390,000 △65,000

（変更前）

＠6,500×30人×2泊

（変更後）

＠6,500×25人×2泊

交通費 200,000 200,000 0 貸切バス代

保険料 12,500 15,000 △2,500
（変更前）＠500×30人

（変更後）＠500×25人

使用料 50,000 50,000 0 ○○体育館

観光ボランテ

ィアガイド
2,000 2,000 0 @1,000×2日分

消耗品費 18,000 18,000 0

計 607,500 675,000 △67,500

  うち、補助対象経費     円

収入の部の計と支出の部の合計が一致するように記入してください

変更があった箇所の変更前と変更後の

単価・人数等をご記入ください